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JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 17-én 

(szerdán) 16:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli, nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: A Pilismaróti Polgármesteri Hivatal Tanácsterme (2028 Pilismarót Rákóczi u. 15) 

Jelen vannak: 

Hunyadi Balázs polgármester 

Lőrincz László alpolgármester 

 Alscher Norbert képviselő 

Klotz-Gőbölös Gabriella képviselő 

Pintér Zsuzsanna Eszter képviselő 

Meghívott: Tóth Julianna jegyzőt helyettesítő beruházási előadó 

Jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Hunyadi Balázs polgármester: Tisztelettel köszöntöm Önöket Pilismarót Község 

Önkormányzatának rendkívüli testületi ülésén. Megállapítom, hogy a testület határozatképes, 

ezennel az ülést megnyitom. 

Az érdemi munka megkezdése előtt szomorúan tájékoztatom a képviselő-társakat, hogy Batár 

Károly egykori önkormányzati képviselő rövid lefolyású, súlyos betegség után váratlanul elhunyt. 

Batár Károly 1994-2005 között volt a testület tagja, személyében a község egy ikonikus tagja 

távozott körünkből. Kérem, hogy emlékének egy perces néma felállással adózzunk. 

 

Az ülés egy perces tiszteletadás után folytatódott. 

 

Hunyadi Balázs polgármester: A tervezett napirendi pontok és előterjesztések a határozati 

javaslatokkal együtt a törvényben meghatározott időben kimentek. Ezeket képviselőtársaim 

megismerhették.  

A napirendi pontok a következők: 

1. Beszámoló az előző képviselő-testületi ülés óta eltelt időszakban történt eseményekről 

2. 2024.évi Munkaterv elfogadása 

3. 2024. évi Közbeszerzési terv elfogadása 

4. Vis maior pályázat – kivitelező kiválasztása 

5. Polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

6. Polgármester éves cafetéria juttatásának meghatározása 2024. évre vonatkozóan 

7. 2024. évi igazgatási szünet meghatározása. 

8. Egyebek 

 

Kérdezem képviselőtársaimat, hogy a napirendi pontokat elfogadják-e. Kérem, szavazzanak! 

Megállapítom, hogy egyhangú igen szavazattal a napirendi pontokat elfogadtuk. 

 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 
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Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024. (I. 17.) számú határozata 

a 2024. január 17-i ülés napirendjének elfogadásáról 

 

1. Beszámoló az előző képviselő-testületi ülés óta eltelt időszakban történt eseményekről 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

2. 2024.évi Munkaterv elfogadása 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

3. 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

4. Vis maior pályázat – kivitelező kiválasztása 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

5. Polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

6. Polgármester éves cafetéria juttatásának meghatározása 2024. évre vonatkozóan 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

7. 2024. évi igazgatási szünet meghatározása 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

8. Egyebek 

Előterjesztő: Hunyadi Balázs polgármester 

 

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: azonnal 

 

1. NAPIREND 

Beszámoló az előző képviselő-testületi ülés óta eltelt időszakban történt eseményekről 

(Szóban) 

Hunyadi Balázs polgármester: A jegyzői pályázat beadásának határideje lejárt. Több 

jelentkezés érkezett, volt közöttük pályakezdő, volt akinek ígéretes képesítései voltak, de még 

soha nem dolgozott jegyzőként. Dr. Bak Imrét választottam, aki sok éves jegyzői tapasztalattal 

rendelkezik, jelenleg is jegyzőként dolgozik. Fél éves próbaidőben állapodtunk meg, úgy 

gondolom, ez korrekt megoldás, figyelembe véve a júniusban esedékes önkormányzati 

választásokat. Jegyző úr január 22-én, hétfőn munkába áll. 

Jövő héten Tétényi Éva főépítésszel megbeszélést tartunk, amelynek fő témája a 2021-ben 

elrendelt változtatási tilalommal kapcsolatos további teendő. 

Január 25-én a Magyar Államkincstár ellenőrzést tart az elkészült orvosi rendelővel 

kapcsolatban. Reméljük a pénzügyi elszámolásnál és a megvalósulás műszaki 

dokumentálásánál is minden rendben lesz. 

Örülök, hogy Korcsák Mónika a Dunakéke Egyesület képviseletében itt van az ülésen. A GM-

PRO Kft. keresetlevelével kapcsolatos közérdekű adatigénylésére válaszolva tájékoztatom, 

hogy a keresetlevél 2023. december 4-én érkezett meg önkormányzatunkhoz. A védirat 

készítése folyamatban van, az ünnepek miatt nehéz volt jogászt találni. Dr. Alberti Péter, aki 

egyedi megbízással szokott dolgozni az önkormányzatnak, nem vállalta az ügyet. Végül Dr. 
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Szirtes Csongor ügyvéd urat bíztuk meg a beadvány elkészítésével. Korcsák Mónika 

közérdekű adatigénylésére természetesen írásban is megadjuk ezt a tájékoztatást. 

A Magyar Falu Program keretében az Óvoda vizesblokk felújítására nyújtunk be támogatási 

kérelmet, amelynek beadási határideje január 19, péntek. 

A három, már támogatott pályázat (művelődési ház felújítása, szabadtéri színpad építése, 

sportcsarnok energetikai korszerűsítése) közbeszerzésének kiírása is sürgős, hogy minél előbb 

megkezdhessük a kivitelezést. Reméljük jövő héten megjelenik a felhívás. 

Kérdezem a Képviselő-társakat, van-e valakinek kérdése, észrevétele a két ülés közötti 

beszámolóval kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem a beszámoló elfogadását. 

 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (I. 17.) számú határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló polgármesteri beszámolót tudomásul veszi. 

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. NAPIREND 

2024.évi Munkaterv elfogadása 

Hunyadi Balázs polgármester: A Munkaterv elfogadása törvényi kötelezettség. A 2024. év 

speciális év lesz, mert június 9-én országgyűlési, önkormányzati és EP választást is tartunk. A 

jelenleg érvényben lévő jogszabályok szerint a júniusban megválasztott polgármester és 

képviselők csak októberben kezdik meg munkájukat. 

Ezek figyelembe vételével május és október között nem tervezünk testületi ülést tartani. A 

törvényi előírásoknak így is megfelelünk, de természetesen amennyiben halaszthatatlan döntés 

válik szükségessé, rendkívüli ülés összehívható. 

Kérdezem a Képviselőket, van-e észrevételük, hozzászólásuk? Amennyiben nincs, kérem 

szavazzunk a munkaterv elfogadásáról. 

 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 
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Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (I. 17.) számú határozata 

a 2024.évi munkaterv elfogadásáról 

 

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete jelen határozat 1. melléklete szerint 

elfogadja Munkatervét. 

 

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A munkaterv a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

3. NAPIREND 

A 2024. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 

 

Hunyadi Balázs polgármester: A Képviselő-társak előtt ismert és a két ülés közötti beszámolóban 

is említettem, idén 3 támogatott pályázat megvalósítását is tervezzük. A művelődési házban 

Magyar Falu Program keretében megvalósuló szabadtéri színpad, TOP_PLUSZ uniós forrással 

felújításra kerül a művelődési ház. Ez a két projekt egy ingatlanon valósul meg, ezért 

egybeszámítással kezelendő. Szintén TOP_PLUSZ támogatásból megvalósul a sportcsarnok 

energetikai korszerűsítése. Ezek a beruházások elérik a közbeszerzési értékhatárt, a jogszabályok 

szerint megvalósításuk csak közbeszerzéssel történhet. Mindezekhez az önkormányzatnak 

közbeszerzési tervet kell készíteni. Kérdezem a képviselő-társakat az erre vonatkozó kiküldött 

előterjesztéssel kapcsolatban van-e észrevételük, javaslatuk? Amennyiben nincs, kérem 

szavazzunk annak elfogadásáról. 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024. (I. 17.) számú határozata 

a 2024.évi Közbeszerzési Terv elfogadásáról 

 

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pilismarót Község Önkormányzata 2024. 

évről szóló Közbeszerzési Tervét elfogadja a határozat 1. melléklete szerint. 

 

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: 2024. december 31. 

 

A közbeszerzési terv a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi. 

  



 

5 
 

4. NAPIREND 

Vis maior pályázat – kivitelező kiválasztása 

Hunyadi Balázs polgármester: A 2023. január 9-10-i intenzív esőzés következtében a 

Szabadság körúton több ingatlan előtt megsüllyedt az útpálya, az út melletti partfal pedig 

suvadásnak indult. A helyreállításra vis maior pályázatot nyújtottunk be, amely támogatásban 

részesült. A kiviteli terveket a MeViTo Kft készítette el. Ezek alapján három cégtől, a Geoszolg 

Kft-től, a Geoteam Kft-től és a HABBETON Kft-től kértünk be árajánlatot a megvalósításra. 

Amint az előterjesztésből látszik, a Geoszolg Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot, 20.570.101 

Ft-ot, a helyreállításra. Javaslom, hogy ezt a céget bízzuk meg a munkával. Van-e valakinek 

ezzel kapcsolatos kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, kérem szavazzunk, hogy 

elfogadjuk-e, hogy a Geoszolg Kft-t bízzuk meg a partfal megerősítési és út helyreállítási 

munkákkal. 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2024. (I. 17.) számú határozata 

Vis maior pályázat – kivitelező kiválasztásáról 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi 593 927 ebr42 

azonosító számú pályázati támogatásban jóváhagyott, a 497 hrsz-ú Szabadság krt. 513, 514 és 515 

hrsz-ú ingatlanok előtti partfal és út helyreállítási munkáival a Geoszolg Kft-t (2085 Pilisvörösvár 

Szent Imre utca 27.) bízza meg az árajánlatában megjelölt bruttó 20.570.101,- Ft vállalási áron. 

 

A helyreállítási munkák elkészítésének határideje 2024. április 12. az előteljesítés biztosításával. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Hunyadi Balázs polgármestert a vállalkozási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős:  Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: 2024. január 31. 

 

5. NAPIREND 

Polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása 

 

Hunyadi Balázs polgármester: Jogszabályi előírás, hogy a polgármester minden év február 28-ig 

köteles az éves szabadságának ütemezését a Képviselő- testület elé terjeszteni és azt jóvá hagyatni.  

Az éves szabadságom 43 nap, az előterjesztésből látszik, hogy ennek a szeptember 30-ig tartó 

időarányos részét osztottuk be. Kérem a testületet a szabadság ütemezésének jóváhagyására. 

 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 
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Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (I.17.) számú határozata 

A Polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester 2024. évi szabadságolási 

ütemtervét az előterjesztésben foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

Felelős:  Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: azonnal 

 
6. NAPIREND 

Polgármester éves cafetéria juttatásának meghatározása 2024. évre vonatkozóan 

 

Hunyadi Balázs polgármester: Szintén jogszabályi előírás, hogy a főállású polgármestert 

cafetéria juttatásban kell részesíteni. Esetében – mivel a képviselő-testület a munkáltatója – a 

cafetéria juttatásról is a testület dönt. A cafetéria éves összege nem lehet alacsonyabb az 

illetményalap ötszörösénél. Az elmúlt évben ez az összeg bruttó 450.000 Ft volt. Tekintettel arra, 

hogy az illetményalap nem változott, kérem a testületet, hogy a cafetéria juttatás összegét most is 

ebben az összegben állapítsa meg. Kérdezem a tisztelt képviselő-testületet, elfogadja-e a 

javaslatot? 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a cafetéria összegét a 2023. évi összeggel egyező 

összegben állapítsa meg. 

 
Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (I.17.) számú határozata 

A Polgármester éves cafetéria juttatásának meghatározásáról 2024. évre vonatkozóan 

 

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármester 2024. évi cafetéria 

juttatásának összegét bruttó 450.000 Ft-ban állapítja meg. 

 

Felelős:  Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. NAPIREND 

A 2024. évi igazgatási szünet meghatározása 

 

Hunyadi Balázs polgármester: Szintén jogszabályi előírás teszi lehetővé, hogy a Képviselő-

testület igazgatási szünetet rendelhet el. A korábbi évekhez hasonlóan javaslom, hogy 2024-ben az 

alábbi időpontokban kerüljön sor igazgatási szünet elrendelésére:  

- 2024. augusztus 12-től – 23-ig (8 munkanap) 

- 2024. december 23-tól 2025. január 3-ig. (4 munkanap) 
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Ezzel kapcsolatban van-e valakinek javaslata, kérdése? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel 

az előterjesztést. 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (I.17.) számú határozata 

A 2024. évi igazgatási szünet meghatározása 

 

Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete: 

1. a Pilismaróti Polgármesteri Hivatalban 

- 2024. augusztus 12-től – 23-ig (8 munkanap) 

- 2024. december 23-tól 2025. január 3-ig. (4 munkanap) 

érintően igazgatási szünetet rendel el. 

 

2. az elrendelt igazgatási szünet kapcsán, a zavartalan feladatellátás érdekében felkéri a 

jegyzőt a szükséges munkaszervezési intézkedések megtételére, valamint a lakosság és a 

társhatóságok előzetes tájékoztatására. 

Felelős:  Jegyző 

Határidő:  2024. december 20. 

 

8. NAPIREND 

EGYEBEK 

MESEVÁR ÓVODA ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK MÓDOSÍTÁSA 

 

Hunyadi Balázs polgármester: A 2023. december 19-i testületi ülésen került sor az Alapító okirat 

módosítására és egységes szerkezetben való elfogadására. Az okiratot megküldtük a Magyar 

Államkincstárnak, ahol formai hibákat találtak. A szükséges javításokat elvégeztük és ismételten 

kérem a képvisel-társakat az Alapító okirat elfogadására. 

 

A szavazásban részt vett öt képviselő. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2024. (I.17.) számú határozata 

Pilismaróti Mesevár Óvoda Alapító okiratának módosítása 

 

1. Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pilismaróti Mesevár Óvoda 

okiratának módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja és az egységes szerkezetű 

Alapító okiratot a 2. melléklet szerinti formában és tartalommal elfogadja. 
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2. A fentiek alapján a Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az egységes szerkezetű 

Alapító Okirat és a módosító okirat aláírására, valamint a Magyar Államkincstár  részére 

történő benyújtására. 

 

Felelős: Hunyadi Balázs polgármester 

Határidő: 2024.01.31. 

 

A Pilismaróti Mesevár Óvoda okiratának módosítása a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi, 

Az egységes szerkezetű Alapító okirat a 4. számú mellékletét képezi. 

 

Hunyadi Balázs polgármester: Kérdezem a jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, észrevétele? 

 

Korcsák Mónika Dunakéke Egyesület képviseletében: Igénylik-e a képviselők, hogy a pályázati 

támogatással megvalósuló Herkules tanösvényről térképet, egyéb dokumentációt nyújtsunk be. 

 

Hunyadi Balázs polgármester: A tanosvénnyel kapcsolatban több kérdés merült fel a gazdák 

részéről. Érdekli őket, mennyiben akadályozza ez a termőföldek végének, a patak partnak a 

gondozását? Szeretnénk, ha a következő testületi ülésen Korcsák Mónika tájékoztatást adna a 

tervezett tanosvényről. 

 

Lőrincz László alpolgármester: Felhívom a Képviselő-társak figyelmét, hogy a 

vagyonnyilatkozatok leadási határideje január 31. 

 

Egyéb észrevétel nem lévén a polgármester az ülést 16 óra 58 perckor bezárta. 

K.m.f. 

 

 

Hunyadi Balázs    Tóth Julianna 

   polgármester               jegyzőt helyettesítő 

                                                            beruházási előadó 
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2024.01.17-i jegyzőkönyv 1. sz. melléklete 

PILISMARÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

3/2024. (I. 17.) SZÁMÚ HATÁROZATTAL ELFOGADOTT 

2024. ÉVI MUNKATERVE 

 

RENDES ÜLÉSEK 

 

ÁLLANDÓ NAPIRENDEK ÉS EGYEBEK 

 

1. A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről. 

  

2. Beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről, a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok és a képviselői bejelentések végrehajtásáról. 

 

3. A polgármester átruházott hatáskörében meghozott döntések. 

 

4. Az előterjesztő – az egyéni képviselői előterjesztések kivételével – a polgármester. A 

hivatalt érintő és választási ügyekben a jegyző az előterjesztő. 

 

5. Az előterjesztések leadási és kiküldési határidejét az SZMSZ-tartalmazza. 

 

6. A bizottságok az SZMSZ-ben meghatározott feladatköreik szerint kötelezően tárgyalják, 

véleményezik az előterjesztéseket. 

 

JANUÁR 17. 

 

1. 2024.évi Munkaterv elfogadása. 

 

2. 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása. 

 

3. Vis maior pályázat – kivitelező kiválasztása. 

 

4. Polgármester 2024. évi szabadság ütemezésének jóváhagyása. 

 

5. Polgármester éves cafetéria juttatásának meghatározása 2024. évre vonatkozóan. 

 

6. 2024. évi igazgatási szünet meghatározása. 

 

FEBRUÁR 13. 

 

1. 2023. évi költségvetési rendelet módosítása. 

 

2. 2024. évi költségvetési rendelet megalkotás (vagy a tervezet első fordulós tárgyalása) 
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(Az államháztartásról szóló, módosított 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdése 

szerint a jegyző által a (2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a 

polgármester február 15-éig, ha a központi  

költségvetésről szóló törvényt az Országgyűlés a naptári év kezdetéig nem fogadta el, a 

központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését követő negyvenötödik napig nyújtja 

be a képviselő-testületnek.) 

 

3. 2024.évi rendezvényterv elfogadása. 

 

4. Vagyonnyilatkozatok vizsgálatáért felelős bizottság beszámolója a képviselő-testületnek. 

 

5. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi működéséről. 

 

FEBRUÁR 27. 

 

1. 2024. évi költségvetés elfogadása benne a köztisztviselők illetménykiegészítése, illetve 

illetményalapjának meghatározása 2024 évre. 

 

2. Civil szervezetek részére nyújtott 2023. évi támogatások elszámolása. 

 

3. Vagyonrendelet felülvizsgálata. 

 

MÁRCIUS 26. 

 

1. Döntés a 2024. évi falunap programjáról. 

 

2. Óvodai beíratást megelőző hirdetmény közzétételéről szóló döntés. 

 

3. Rendőrség 2023. évi beszámolója. 

 

4. Polgárőrség 2023. évi szakmai beszámolója. 

 

5. Katasztrófavédelmi Igazgatóság Pilismarót településre vonatkozó 2023. évi szakmai 

beszámolója. 

 

6. Orvosi Ügyelet 2023. évi beszámolója. 

 

7. 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 

 

MÁJUS 14. 

 

1. 2023. évi zárszámadási rendelet megalkotása. 

(Áht. 91. § (1) bekezdése szerint: A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására 

vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti 

a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc 
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napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba 

lépjen.) 

 

2. Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló elfogadása. 

 

3. Csatlakozás a Bursa Hungarica ösztöndíj programhoz. 

 

4. DMRV beszámolója a 2023- ben Pilismaróton végzett tevékenységéről. 

 

5. Polgármester munkájáról szóló beszámoló. 

 

OKTÓBER 8. 

Új Képviselő-testület Alakuló Ülése, Ünnepi Ülés 

 

1. Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2024. évi önkormányzati választások 

végeredményéről. 

 

2. Polgármester eskütétele. 

 

3. Képviselők eskütétele. 

 

4. Az előző ciklus képviselőinek és bizottsági tagjainak köszöntése. 

 

5. Alpolgármester megválasztása és eskütétele. 

 

6. Bizottsági szerkezet kialakítása, bizottsági tagok megválasztása, bizottságok nem képviselő 

tagjainak eskütétele. 

 

7. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása. 

 

8.  Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

 

9.  Képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása. 

 

10. Tájékoztató a Képviselő-testület tagjai részére az aktuális feladatokról. 

 

OKTÓBER 29. 

 

1. Tájékoztató a 2024. év I. félév gazdálkodásáról. 

 

2. 2024. évi költségvetés rendelet módosítása. 

 

3. Iskolai körzethatárok véleményezése. 
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4. A helyi önkormányzat költségvetési, a költségvetés teljesítési és szakmai tevékenységének 

bemutatására, értékelésére vonatkozó adatainak jogszabályban meghatározott körének 

közzétételéről. 

 

5. Beszámoló a 2024. évi adóztatásról. 

 

6. A helyi adókról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata. 

 

7. Családsegítő Szolgálat 2023. évre vonatkozó szakmai beszámolója. 

 

NOVEMBER 26. 

 

1. Tájékoztató Pilismarót környezeti állapotáról. 

 

2. 2025. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása. 

 

KÖZMEGHALLGATÁS 

 

(2024. november 29. 17 óra) 

 

DECEMBER 17. 

 

1. 2025. évi munkaterv elfogadása. 

 

2. Döntés önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről. 
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2024.01.17-i jegyzőkönyv 2 sz. melléklete 

 

Pilismarót Község Önkormányzat 

4/2024. (I. 17.) számú határozattal elfogadott 

2024.évi Közbeszerzési Terve 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése szerint az 5. § (1) bekezdésében meghatározott ajánlatkérők - a központi beszerző 

szervek kivételével - a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) 

készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő legalább öt évig megőrzi. A közbeszerzési terv nyilvános. 

 Közbeszer

zés tárgya 

Közbeszerzés 

tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzésr

e 

irányadó 

eljárási 

rend 

Tervezett eljárás 

fajtája 

Eljárás 

megindítás

ának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésé

nek 

várható 

időpontja 

1. Művház és 

sportcsarno

k felújítása 

Pilismaróto

n 

1. rész: 

Művelődési ház felújítása és szabadtéri színpad építése 

 

Művelődési ház felújítása: 

Talajnedvesség elleni szigetelés 530,42 m2 

Homlokzati falfelület hőszigetelés (15 cm kőzetgyapot) 309,83 m2 

Homlokzati lábazati hőszigetelés (15 cm-es XPS) 95,88 m2 

Zárófödémen paplanterítéses hőszigetelés (20 cm 

kőzetgyapot) 

290 m2 

Nemzeti Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) pont 

Nyílt eljárás 

(hirdetménnyel 

induló) 

2024. Első 

negyedév 

2024. 

Negyedik 

negyedév 
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Hőszigetelések pincefalon 95,88 m2 

Nyílásáthidaló elhelyezése 7 db 

Tetőszerkezet felújítása 152,24m2 

Régi homlokzati nyílászárók cseréje fa szerkezetű 

nyílászárókra (6 ajtó, 13 ablak) 

19 db 

Gipszkarton álmennyezetek és tetőtéri belső borítások 129,33 m2 

Lépcsőkorlát elhelyezése 11,9 m 

Belső festések 562,36 m2 

Térburkolat készítése rendszerkövekből 6 cm-es 

vastagsággal 

77,56 m2 

 

Pergolával árnyékolt szabadtéri színpad építése: 

 

0,80m magas 5,0 x 7,0 m területű beton előlépcsőről 

megközelíthető színpad 

1 db 

Pergolaszerű árnyékoló szerkezet 1 db 

 

2. rész: 

 

Sportcsarnok energetikai felújítása 

 

Nyírő Csaba Sportcsarnok energetikai felújítása, hasznos alapterület: 1 230,82 

m2 
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A közbeszerzési tervet a Kbt. 43. § (2) bekezdése a) pontja szerint ajánlatkérő köteles az EKR-ben közzétenni a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az 

elfogadást követően haladéktalanul. 

 

  

Homlokzati fa nyílászárók cseréje háromrétegű 

nyílászárókra, bejárati üvegfal kivételével (10 ajtó, 69 

ablak) 

79 db 

Homlokzati falfelület hőszigetelés (12 cm grafitos 

expandált polisztirol keményhab hőszigetelő lemez) 

532,5 m2 

Homlokzati falfelület hőszigetelés (14 cm grafitos 

expandált polisztirol keményhab hőszigetelő lemez) 

235,1 m2 

Homlokzati lábazati hőszigetelés XPS 74,91 m2 

Talajnedvesség elleni szigetelés 58,6 m2 

Padlásfödémen paplanterítéses hőszigetelés (10+15 cm 

kőzetgyapot) 

292 m2 

Lelátó oldali lapostető utólagos hőszigetelése 49,41 m2 

Akadálymentesítés (2 helyiség kialakítása) 11,98m2 

Diszperziós festés 195,4 m2 

Térburkolat készítése nagy igénybevételre, 6 cm-es 

kővel 

42,65 m2 

 

2.       
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2024.01.17-i jegyzőkönyv 3. sz. melléklete 

Okirat száma: 1/2024. 

Módosító okirat 

A Pilismaróti Mesevár Óvoda a Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-

testülete által 2013. április 15. napján kiadott, 39/2013 (IV.30.) számú alapító okiratát 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján - a 

Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő- testületének 9/2024. (I.17.) számú 

határozatára figyelemmel - a következők szerint módosítom: 

1. Az Alapító Okirat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép, amivel az 1.; 2.; és 

3. pontok törlésre kerülnek: 

1. A költségvetési szerv  
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1.megnevezése: Pilismaróti Mesevár Óvoda 

1.3. A költségvetési szerv 

1.3.1. székhelye: 2028 Pilismarót, Iskola utca 2. 

2. Az Alapító Okirat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép, amivel az 2.; 2./a 

és 2./b pontok törlésre kerülnek: 

2. A költségvetési szerv  
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma:1974. december 31. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1.megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata 
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2.2.2.székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 

3. Az Alapító Okirat a 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:: 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő- testülete 

3.1.2. székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1. megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 

4. Az Alapító Okirat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 4. § 14a a) pontja szerint az óvodai nevelés 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati 

besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvényben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban foglaltak szerint ellátja 

az óvodai nevelés és a sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai és működtetési feladatait. A gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerinti gyermekétkeztetés. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 

megjelölése: 

 kormányzati 
funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 
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2 091120 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Pilismarót Község 

közigazgatása 

5. Az Alapító Okirat 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézmény élén az 

igazgató áll, akit Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázat 

útján határozott időtartamra (5 évre) nevez ki a pedagógusok új életpályájáról 

szóló 2023. évi LII. törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet alapján. Az 

igazgatót a Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete nevezi ki és 

menti fel és gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat. Vezetői feladatait 

köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében látja el. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszony szabályzó jogszabály 

1 
köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

2023. évi LII. törvény a pedagógusok új életpályájáról 

2 közalkalmazotti jogviszony 

1992. XXXIII. törvény (Kjt.) a közalkalmazottak  
jogállásáról 

3 munkaviszony 2012. évi I. törvény a munka törvénykönyvéről (Mt.) 

4 megbízási jogviszony 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről (Ptk.) 

6. Az Alapító Okirat 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2023-52-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2023-52-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2023-52-00-00
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6.1.1. típusa: óvoda 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 

gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 

nevelése 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: Az intézmény pénzügyi és 

számviteli feladatait a Pilismaróti Polgármesteri Hivatal (székhely: 2028 

Pilismarót, Rákóczi utca 15.) látja el. 

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 

feladatellátási hely 
megnevezése 

alapfeladat 
megnevezése 

munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 2028 Pilismarót, Iskola utca 2. óvodai nevelés ----- 75 

2 

2028 Pilismarót, Iskola utca 2. együtt nevelhető 
sajátos nevelési 
igényű gyermekek 
nevelése 

----- 6 

6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe 
ingatlan 
helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga 
vagy a vagyon 
használati 'o a 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 2028 Pilismarót, Iskola u. 2. 1029/1 
Használati jog 
. 

óvodai ellátás 

7. Záró rendelkezés 

7. Az Alapító Okirat 7. pontjától a 12. pontjáig törlésre kerül tekintettel arra, hogy az új 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat formai és tartalmi követelményei 

szerinti módosítások a fentiek szerint megtörténtek. 

Jelen módosító okiratot 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

Kelt: Pilismarót, Időbélyegző szerint 

____________________________ 

Hunyadi Balázs 

polgármester 
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2024.01.17-i jegyzőkönyv 4. sz. melléklete 

Okirat száma: 2/2024. 

Alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján a Pilismaróti Mesevár Óvoda alapító 
okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv  
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1.megnevezése: Pilismaróti Mesevár Óvoda 

1.3. A költségvetési szerv 

1.3.1. székhelye: 2028 Pilismarót, Iskola utca 2. 

2. A költségvetési szerv 
 alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma:1974. december 31. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő- testülete 

3.1.2. székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 
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3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1. megnevezése: Pilismarót Község Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 15. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

4. § 14a a) pontja szerint az óvodai nevelés 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvényben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban foglaltak szerint ellátja az óvodai 

nevelés és a sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai és 

működtetési feladatait. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény szerinti gyermekétkeztetés. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati 

funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 
091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 091120 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Pilismarót Község közigazgatása 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézmény élén az igazgató 

áll, akit Pilismarót Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázat útján határozott 

időtartamra (5 évre) nevez ki a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 

és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 

401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet alapján. Az igazgatót a Pilismarót Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete nevezi ki és menti fel és gyakorolja az egyéb 

https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2023-52-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2023-52-00-00
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munkáltatói jogokat. Vezetői feladatait köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében 

látja el. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszony szabályzó jogszabály 

1 

köznevelési foglalkoztatotti 

jogviszony 

2023. évi LII. törvény a pedagógusok új életpályájáról 

2 közalkalmazotti jogviszony 

1992. XXXIII. törvény (Kjt.) a közalkalmazottak  

jogállásáról 

3 munkaviszony 2012. évi I. törvény a munka törvénykönyvéről (Mt.) 

4 megbízási jogviszony 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről (Ptk.) 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1. típusa: óvoda 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 

gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: Az intézmény pénzügyi és számviteli 

feladatait a Pilismaróti Polgármesteri Hivatal (székhely: 2028 Pilismarót, Rákóczi utca 

15.) látja el. 

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 

feladatellátási hely 

megnevezése 

alapfeladat 

megnevezése 

munkarend 

megjelölése 

maximális 

gyermek-, 

tanulólétszám 

1 2028 Pilismarót, Iskola utca 2. óvodai nevelés ----- 75 

2 

2028 Pilismarót, Iskola utca 2. együtt nevelhető 

sajátos nevelési 

igényű gyermekek 

nevelése 

----- 6 

6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe 

ingatlan 

helyrajzi 

száma 

vagyon feletti 

rendelkezés joga 

vagy a vagyon 

használati 'o a 

az ingatlan 

funkciója, célja 



 

23 
 

7. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot 2024. január 1. napjától kell alkalmazni, ezzel egyidejűleg a költségvetési 

szerv 2013. április 15. napján kelt, 39/2013 (IV.30.) okiratszámú alapító okiratot visszavonom. 

Kelt: Pilismarót, Időbélyegző szerint 

PH 

____________________________ 

Hunyadi Balázs 

polgármester 

 

 

 


